
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

N° 

140 

897 

355 

80 

904 

117 

401 

97 

333 

334 

402 

514 

345 

88 

353 

28 

578 

926 

93 

233 

379 

19 

218 

386 

603 

Nombre 

MENTA JUAN 

VALDO GERMAN 

IRUSTA SERGIO 

ARIZCURRE FERNANDO 

LORENZINO SERGIO 

GIOVANNINI ALEJANDRO 

SAMPIETRO LISANDRO 

PIRCHIO SERGIO 

ZUBILLAGA GASTON 

ABATEDAGA FABIAN 

ARGAÑARAZ CARLOS 

BERNASCONI MARIO 

IBARBORDE FAVIO 

MACCIO TOMAS 

MAGRA SEBASTIAN 

FORZANI ROBERTO 

CONDE DANIEL 

ETEROVICH GASTON 

ARMANDO ESTEBAN 

MOYANO FRANCO 

BETTIOL ARIEL 

VENDRAME PABLO 

GUEVARA ERWIN 

RAVASSOTTI WALTER 

AVENALI GUSTAVO 

Clase 

INTER GRADUADOS 

INTER GRADUADOS 

INTER GRADUADOS 

INTER GRADUADOS 

INTER GRADUADOS 

INTER GRADUADOS 

INTER GRADUADOS 

INTER GRADUADOS 

INTER GRADUADOS 

INTER GRADUADOS 

INTER GRADUADOS 

INTER GRADUADOS 

INTER GRADUADOS 

INTER GRADUADOS 

INTER GRADUADOS 

INTER GRADUADOS 

INTER GRADUADOS 

INTER GRADUADOS 

INTER GRADUADOS 

INTER GRADUADOS 

INTER GRADUADOS 

INTER GRADUADOS 

INTER GRADUADOS 

INTER GRADUADOS 

INTER GRADUADOS 

Mejor Tm 

50.614 

50.867 

50.995 

51.281 

51.549 

51.661 

51.709 

51.825 

51.956 

52.097 

52.219 

52.232 

52.472 

52.505 

52.520 

52.527 

52.539 

52.636 

52.940 

53.246 

53.729 

54.048 

6:52.863 

Dif. resp. 1° 

0.253 

0.381 

0.667 

0.935 

1.047 

1.095 

1.211 

1.342 

1.483 

1.605 

1.618 

1.858 

1.891 

1.906 

1.913 

1.925 

2.022 

2.326 

2.632 

3.115 

3.434 

6:02.249 

En Vuelta 

2 

3 

2 

2 

3 

3 

2 

2 

1 

2 

2 

3 

3 

2 

3 

1 

3 

2 

1 

2 

3 

2 

1 

0 

0 

Vueltas 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

1 

3 

3 

1 

3 

3 

3 

1 

 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 30/06/2018 18:25:35 

SUJETA A VERIFICACION TECNICA 

CRONOMETRAJE: BIZZUTTI DIEGO, CHIESA MARILINA 

COMISARIO DEP. OGGIER GUSTAVO, PILOTTA PABLO 

Orbits 

www.mylaps.com 

L ice nc ia do  a : F ED ER A C IO N  D E AUTO M O V IL ISM O  D EPO R TIV O  D E C O R D O B A 

3 FECHA CAMPEONATO PROVINCIAL KARTING 

INTER GRADUADOS 

CLASIFICACION INTER GRADUADOS 

Clasificación  iniciado a 18:11:59 

VILLA NUEVA 0,950 km 

30/06/2018 16:25 


